
1.PROSINCE 2018 OD 16:00 HODIN 

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU

2.PROSINCE 2018 OD 15:00 HODIN 

DĚTSKÁ MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA

9.PROSINCE 2018 OD 15:00 HODIN 

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ S PÁJOU PAPAGÁJOU

V sobotu 1.12.2018 zahájíme ADVENT 2018 v Šimonovicích již 10.rozsvícením

vánočního stromu před obecním úřadem. Poslechneme si sváteční slovo Bc. M. Olekšáka

z římskokatolické farnosti Dlouhý Most. Poté zazní písně v podání operní pěvkyně Věry

Poláchové, vítězky IV. ročníku LIBERECKÉ THÁLIE 2018.Vánoční koledy nám i tentokrát

zahraje a zazpívá skupina přátel ze Šimonovic. Nabídneme Vám svařené víno, čaj a

vánoční cukroví. Občerstvení zajistí Mc KAPR. A děti, nezapomeňte si opět přinést

zvonečky, abychom pozvali Vánoce do Šimonovic.

V neděli 2.12. 2018 od 15.00 hodin pozveme hlavně děti, rodiče i prarodiče do sálu

restaurace U Potůčku na MIKULÁŠSKOU BESÍDKU. Čeká Vás veselý program s řadou

soutěží a her, mikulášskou nadílkou a koledami. Samozřejmě se na Vás již těší čerti,

anděl a Mikuláš.

V neděli 16.12.2018 Vás všechny pozveme ke kapličce Božího Milosrdenství

v Minkovicích. Zde si budete moci v 17:00 hodin vyzvednout tradiční symbol

Vánoc - BETLÉMSKÉ SVĚTLO a odnést si jej ve své lampičce domů.

V neděli 9.12.2018 od 15:00 hodin vás pozveme na tradiční andělské tvoření. Vyrobíme

andělíčky na stromeček, krajkou zdobené adventní svícínky, malé stromečky s

ponponky, přáníčka se sněhuláky. Předvánoční náladu podpoří koledy a vůně františků.

Tvoření pro malé i velké od 2 – 99 let!

.
16.PROSINCE 2018 OD 17:00 HODIN 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO

KRÁSNÝ ADVENT 2018
VÁM VŠEM, PŘÁTELÉ,  

PŘEJE OBEC ŠIMONOVICE..

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwigtarhwOjeAhWML8AKHYkXBH0QjRx6BAgBEAU&url=https://it.fotolia.com/p/200817381?k%3Dnatale&psig=AOvVaw0t6QjEOAWLKn8d8xmSC7QN&ust=1542993418058567

